
POSTANOWIENIE  NR  6/2021

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z dnia  27 września  2021  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w  Sieradzu

Na podstawie art. 178fffi1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z

2020  r. poz. 1319)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,  co następuje:

E3) 1. W  celuprzeprowadzeniawyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Sieradz  zarządzonych

na dzień  7 listopada  2021 r., powołuje  się  Gmiru"ią  Komisję  Wyborczą  w Sieradzu,  z siedzibą

w  Urzędzie  Gminy  w Sieradzu,  ul.  Annii  Krajowej  5, 98-200  Sieradz,

w  składzie:

1.  Marlena  Danuta  Barczyńska,  zgłoszona  przez  KW%V JAROSŁAWA JANA
KAŹMIERCZAKA  (uzupełrńenie  składu),  zam.  Grądy

2.  Etnilia  Anna  Bartosiewicz,  zgłoszona  przez  KWW  JAROSŁAWA  JANA
KAŹMIERCZAKA,  zam.  Sieradz

3. Leszek  Chodakiewicz,  zgłoszony  przez  KWW  GRAŻYNY WIELOWSKIEJ
(uzupełnierńe  składu),  zam.  Charłupia  Mała

4.  Justyna  Kamila  Kardas,  zgłoszona  przez  KWW  JAROSŁAWA  JANA
KAŹMIERCZAKA  (uzupełrńerńe  składu),  zam.  Sieradz

5. Żaneta  Maria  Kiwacz,  zgłoszona  przez  KWW  JAROSŁAWA  JANA
KAŹMIERCZAKA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Sieradz

6. Natalia  Krawczyk,  zgłoszona  przez  KWW  JAROSŁAWA  JANA
KAŹMIERCZAKA  (uzupełnienie  sldadu),  zam.  Chojne

7. Irena  Barbara  Kwiatkowska,  zgłoszona  przez  KWW  GRAŻYNY
WIELOWSKIEJ,  zam.  Dąbrowa  Wielka

8. Aldona  Magdalena  Mielczarek,  zgłoszona  przez  KWW  GRAŻYNY
WIELOWSKIEJ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Sieradz

9. Honorata  Owczarek,  zgłoszona  przez  KWW  GRAŻYNY  WIELOWSKIEJ
(uzupełnienie  składu),  zam.  Czartki

Fg 2. Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Sieradz.

e13. Postanowienie wchodzi w życie z drńem podpisania.

pełniący  fiinkcję  Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  II

Tomasz  Rafał  Kucharski


